ORDIN DE PLATĂ 903 DATA EMITERII 17 decembrie 2025 TIP.DOC.1Nr.

16500.59PLĂTIŢI LEI șaisprezece mii cinci sute lei și cincizeci și nouă bani

PLĂTITOR:

DANCO CAPITAL S.R.L.

MD32AG000000022514619275

1021600054166

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) I.P.USMF NICOLAE TESTEMITANU DI N RM

BENEFICIAR:

AGRNMD2X522PRESTATORUL BENEFICIAR: